ПРОЕКТ
4

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.11.2018                                                                                                   №00
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 18.11.2016 №70 «Об  утверждении  муниципальной  программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Луговской на 2017 – 2019 годы» (с изменениями на 30.10.2018)

В целях уточнения финансовых средств на исполнения мероприятий муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Луговской на 2017 – 2019 годы»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 18.11.2016 №70 «Об  утверждении  муниципальной  программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Луговской на 2017 – 2019 годы» (с изменениями на 30.10.2018) следующие изменения:

1.1.  Строку Паспорта программы «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования Программы
	объем финансирования Программы на 2017 – 2019 годы за счет средств бюджета поселения:

объем финансирования Программы на 2017 – 2019 годы за счет средств бюджета поселения в сумме 1 090,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год  –  494,0 тыс. рублей,

2020 год  –  221,0 тыс. рублей,

2021 год  –  225,0 тыс. рублей

.»

1.2. В Приложении к муниципальной программе:

1.2.1.Строку 1.1. изложить в следующей редакции:

«

	1.1.
	Обеспечение первичных мер безопасности

	администрация  сельского поселения Луговской
	администрация  сельского поселения Луговской
	2017-2019 годы
	169,2
	80,4
	44,4
	44,4
	169,2

»

1.2.2. Строку 1.4. изложить в следующей редакции:

«

	1.4.
	Рекультивация противопожарной полосы в д. Ягурьях
	администрация  сельского поселения Луговской
	администрация  сельского поселения Луговской
	2017-2019 годы
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0
	0,00

1.2.3. дополнить строкой 1.5. следующего содержания:

«

	1.5.
	Софинансирование устройства защитнойпротивопожарной полосы в д. Ягурьях
	администрация  сельского поселения Луговской
	администрация  сельского поселения Луговской
	2017-2019 годы
	16,8
	5,6
	5,6
	5,6
	16,8

.»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Луговской

     Н.В.Веретельников
Пояснительная записка

 на проект постановления администрации сельского поселения Луговской «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 18.11.2016 №70 «Об  утверждении  муниципальной  программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Луговской на 2017 – 2019 годы» (с изменениями на 30.10.2018)
Проект разработан в целях уточнения финансовых средств на исполнения мероприятий муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, профилактика терроризма и экстремизма в сельском поселении Луговской на 2017 – 2019 годы».

Главный специалист ФЭО                                                           В.П.Слинкина